                         Преобразователь частоты
                       INNOVERT IPD-VR (IP54)
                         Краткое описание*
1. ВВЕДЕНИЕ
Благодарим Вас за выбор универсального многофункционального высокоэффективного
преобразователя частоты. INNOVERT IPD-VR – простой и экономичный преобразователь
частоты в пыле- и влагозащищенном корпусе c встроенным потенциометром и основным
набором параметров и функций. Не требует установки в шкаф. Рисунки и схемы в данной

способность
(60 с), А
Мощность
подключаемых
двигателей, кВт
Сечение
проводов
силовых
кабелей,
мм2
IPD251P21B-VR
1-фазный
220В,
50/60 Гц
0,25 1,5 2,3 0,18-0,25 2,5
IPD401P21B-VR 0,4 2,5 3,7 0,25-0,37 2,5
IPD551P21B-VR 0,55 3,5 5,2 037,-0,55 2,5
IPD751P21B-VR 0,75 5,0 7,5 0,55-0,75 2,5
IPD112P21B-VR 1,1 6,0 9 0,75-1,1 2,5
IPD152P21B-VR 1,5 7,0 10,5 1,1-1,5 2,5
IPD222P21B-VR 2,2 11 16,5 1,5-2,2 4,0
IPD401P43B-VR
3-фазный,
380В,
50/60Гц
0,4 1,5 2,3 0,25-0,4 2,5
IPD551P43B-VR 0,55 2 3,0 0,4-0,55 2,5
IPD751P43B-VR 0,75 2,7 4,0 0,25-0,75 2,5
IPD112P43B-VR 1,1 3 4,5 0,75-1,1 2,5
IPD152P43B-VR 1,5 4 6,0 0,55-1,5 2,5
IPD222P43B-VR 2,2 5 7,5 0,75-2,2 2,5
IPD302P43B-VR 3,0 6,8 10,2 0,75-3 2,5
IPD372P43B-VR 3,7 8,6 12,9 1,1-4 2,5
IPD402P43B-VR 4,0 8,6 12,9 1,1-4 2,5
IPD552P43B-VR 5,5 12,5 15 1,5-5,5 4,0
IPD752P43B-VR 7,5 17,5 21 2,2-7,5 6,0
IPD113P43B-VR 11 24 28.8 3-11 6,0
IPD153P43B-VR 15 33 39,6 7,5-15 10,0
IPD183P43B-VR 18,5 40 48 7,5-18,5 10,0
IPD223P43B-VR 22 47 56,4 11-22 16,0
IPD303P43B-VR 30 65 78 18,5-30 25,0
IPD373P43B-VR 37 80 96 22-37 25,0
IPD453P43B-VR 45 90 109 30-45 35,0
IPD553P43B-VR 55 110 165 45-55 35,0